%@ﬂééﬂﬂdé@%&'@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %ﬂd@//d

e/;];f/‘/(///(/' ﬁ%}/ﬁ//ﬂ/ﬂ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. n. 502/6Z L’Aquila, 26/1/2018

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 7590/6Z del 22/12/2018 per I'assegnazione di borse di studio Erasmus+
per il sostegno alla mobilita studentesca ai fini di Studio, annualita 2018/2019;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura di valutazione che stabilisce la seguente graduatoria di idoneita:

1- Lavista Federico

2- Akyaz Hazal

3- Palma Maria

4- Pizzini Matteo

5- Papini Mario

6- Salvagno Daniele

7- De Gasperis Emanuele

Le Borse di Studio verranno assegnate secondo la suddetta graduatoria, in base all’assegnazione dei fondi
da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ ed alle risorse a disposizione del Conservatorio.

Gli Studenti individuati saranno convocati via email per una riunione informativa e per dare avvio alle
pratiche per I'invio delle candidature presso le Istituzioni estere. Coloro che non potranno partecipare sono
tenuti a comunicarlo all’Ufficio Erasmus;

DISPONE INOLTRE

la riapertura del bando con modalita “a sportello”, con erogazione delle borse in ordine di presentazione
delle candidature, fino ad esaurimento dei fondi che verranno assegnati a questo Conservatorio; esauriti i
fondi, i candidati potranno comunque accedere alle mobilita con modalita Zero Grant.

Si ricorda che tutte le mobilita sono comunque subordinate all’accettazione da parte di una Istituzione

ospitante.

IL DIRETTORE

M° Giandomenico Piermarini
(Firmato)

D D neeesive Chorins sgis.en - OF 7 /Ié///// Til OSOL D272 T ASHL LTS~ sl cvevsmmns @ ey i ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



